
    
	
	
    
        Menu
        
        
        
    

    
        
    +420 491 847 111





        
    epodatelna@jaromer-josefov.cz





        
        
    CZ
    	CZ
	EN
	DE
	PL





    





    
        
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





    





    
        
    




    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                    


        	
                    Město
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Samospráva
        
            
	
                    Městské organizace
        
                        	
                    Energetika s.r.o. Jaroměř
        
            



            
	
                    Informace o městě
        
            
	
                    Čestní občané
        
            
	
                    Osobnosti Jaroměře
        
            
	
                    Partnerská města
        
            
	
                    Svazky obcí
        
            
	
                    Oficiální heraldické symboly města
        
            
	
                    Ankety
        
            
	
                    Ochrana osobních údajů (GDPR)
        
            
	
                    Whistleblowing - ochrana oznamovatelů
        
            
	
                    Foto a video
        
            



            
	
                    Městský úřad
        
                        	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Zprávy z úřadu
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    CzechPOINT
        
            
	
                    Datové schránky
        
            
	
                    Odbory MÚ
        
                        	
                    Odbor tajemnice
        
            
	
                    Odbor dopravy a silničního hospodářství
        
            
	
                    Odbor informatiky
        
            
	
                    Odbor majetku města
        
            
	
                    Odbor obecní živnostenský úřad
        
            
	
                    Odbor organizační a vnitřních věcí
        
            
	
                    Odbor plánovací a finanční
        
            
	
                    Odbor školství, kultury a tělovýchovy
        
            
	
                    Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
        
            
	
                    Odbor životního prostředí
        
            
	
                    Odbor výstavby
        
            
	
                    Útvar starosty
        
            



            
	
                    Povinné informace dle zákona č. 106⁄1999 Sb.
        
            
	
                    Dotace, NFV a dary
        
            
	
                    Rezervační systém
        
            



            
	
                    Volný čas
        
                        	
                    Novinky ze sportu a kultury
        
            
	
                    Akce
        
                        	
                    Akce v obci
        
            



            
	
                    Kam za sportem
        
            
	
                    Kam za kulturou
        
            
	
                    Památky ve městě
        
                        	
                    Pevnost Josefov
        
            



            
	
                    Turistické informační centrum
        
            
	
                    Spolky ve městě
        
            
	
                    Rychlé odkazy
        
                        	
                    Informace koronavir
        
            
	
                    Projekty financované z prostředků EU
        
                        	
                    Dopravní terminál v Jaroměři
        
            
	
                    Pořízení nových informačních systémů a modernizace Technologického centra města Jaroměře
        
            
	
                    Oživení pevnosti Josefov
        
            



            
	
                    Projekty financované z prostředků Ministerstva vnitra ČR
        
                        	
                    Projekty obcí na podporu integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2022
        
            



            
	
                    Ochrana osobních údajů (GDPR)
        
            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Telefonní seznam
        
            
	
                    CzechPOINT
        
            
	
                    Sběrný dvůr
        
            
	
                    Rozpočet města
        
            
	
                    Nabídka nemovitostí
        
            
	
                    Zpravodaj města
        
            
	
                    ZTRÁTY A NÁLEZY
        
            
	
                    Kroniky města
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Videogalerie
        
            
	
                    Komenského most
        
            
	
                    Filmování ve městě
        
                        	
                    Pro občany
        
            
	
                    Pro filmaře
        
            



            
	
                    MAP II - Vzdělávání
        
            



            



            
	
                    Praktické informace
        
                        	
                    Parkování na nám. Československé armády
        
            
	
                    Bezpečnost ve městě
        
            
	
                    Krizové řízení
        
            
	
                    Životní situace
        
            
	
                    Katalog firem, organizací a institucí
        
                        	
                    Spolky a organizace
        
            



            
	
                    Osvětlení ve městě
        
            
	
                    Veřejné WC
        
            
	
                    Svozový kalendář 2024
        
            
	
                    Produkce odpadů a ekonomika odpadového hospodářství
        
            
	
                    ČERVENEC- SRPEN-SVOZ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU
        
            
	
                    Osvědčení o podílu na zlepšení životního prostředí
        
            



            
	
                    Kontakt
        
                        	
                    Abecední seznam osob
        
            



            






                

            

        

    









    
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    




    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                    

                

            

        

        
            

        

        
            
    Věnujte prosím pozornost volnému vstupu pro veřejnost do budovy MÚ, bližsí informace zde.
 UPOZORNĚNÍ OBČANŮM - MÍSTNÍ POPLATEK ZA SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU PRO ROK 2024 JE STANOVEN V ČÁSTCE 700 Kč/osobu





        

    





    
        
    
 Vítejte na oficiálních stránkách  města Jaroměř





    





      	úřední deska 
	rezervační systém 
	odbory MÚ 
	městská policie 

 
 








    
        
            
                
    





                
    





                
    





                Mapa webu
                Verze pro seniory
                Vytisknout



            

            
    	  úřední deska 
	  rezervační systém 
	  zpravodaj 
	  dotace 
	  projekty 
	  nabídka nemovitostí 






        

    





    
        

            
                
                    	Úvodní stránka


                

                
                Město Jaroměř

                Prohlášení o ochraně soukromí
 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation neboli GDPR) účinné od 25. 5. 2018 má za cíl hájit práva (především) občanů Evropské unie proti neoprávněnému nakládání s jejich osobními údaji.
 Osobní údaje, které shromažďujeme na webových stránkách
 Naše www stránky můžete navštěvovat a používat bez toho, abyste nám sdělovali jakékoliv osobní údaje. Osobní údaje shromažďujeme jenom v případě, že nám je sami dobrovolně poskytnete. Údaje, které zpracováváme, budou použity výhradně za účelem, pro který jste dali souhlas, pokud platná legislativa neumožňuje jinak. Budeme uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k tomu, aby bylo dosaženo účelu služby, kterou jste si vyžádali, nebo účelu, ke kterému jste dali svůj souhlas, není-li platnou legislativou umožněno jinak.
 Subjekty údajů mají právo
 Právo na přístup umožňuje subjektu údajů zjistit, zda a případně jaké údaje o jeho osobě správce zpracovává a uchovává, účel, právní základ, způsob a dobu zpracování a příjemcích, kterým jsou osobní údaje zpřístupněny. Stejně tak má každý subjekt údajů právo na kopie všech osobních údajů, které o něm správce zpracovává. Tím by však nikdy neměla být dotčena práva ostatních (zejména právo na ochranu jejich osobních údajů, ale rovněž se může jednat o ochranu duševního vlastnictví či obchodního tajemství), případně ohrožena národní bezpečnost. Subjekty údajů také mají být informováni o tom, zda jsou jeho osobní údaje využívány k automatickému rozhodování nebo profilování. V této souvislosti má subjekt údajů právo dozvědět se také, jaké postupy, význam a předpokládané důsledky takové zpracování může představovat.
 Právo na opravu umožňuje subjektu údajů dožadovat se nápravy v případě, kdy zjistí, že evidované údaje jsou nesprávné, nepřesné nebo neúplné. Správce osobních údajů musí zajistit provedení opravy bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem správce zajistí vhodný jednotný postup pro podávání a vyřizování žádostí, např. prostřednictvím online žádostí o opravu.
 Právo na výmaz (neboli právo být zapomenut) umožňuje subjektu údajů požadovat odstranění svých údajů z evidence správce, pokud nastane některý z těchto případů:
 	Osobní údaje jsou evidovány a zpracovávány protiprávně, např. uplynula stanovená doba zpracování;
	zpracování bylo založeno na souhlasu, který byl odvolán, a zároveň neexistuje jiný právní důvod pro jejich zpracování;
	rodič nesouhlasí se zpracováním osobních dat svého dítěte (pokud se jedná o zpracování údajů na základě souhlasu pro služby informační společnosti).
	osobní údaje již nejsou pro účel, pro který byly uchovávány a zpracovávány, potřeba;
	subjekt údajů vznese námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce osobních údajů a tyto oprávněné zájmy nepřeváží zájem na ochraně osobních údajů občana.

 V případě uplatnění práva na výmaz je subjekt údajů oprávněn požadovat výmaz všech výskytů a odkazů na jeho osobní údaje ve všech jejich kopiích.
 Právo na omezení zpracování ukládá správci osobních údajů omezit zpracovávání osobních údajů občana z následujících důvodů:
 	Pokud subjekt údajů namítá, že zpracovávané údaje jsou nepřesné, je možné požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření přesnosti osobních údajů;
	jestliže pro zpracování osobních údajů neexistuje právní základ, může subjekt údajů místo výmazu požadovat omezení zpracování (tedy aby je správce po vymezenou dobu pouze uchoval, avšak jinak nezpracovával);
	ačkoli osobní údaje již nejsou potřeba pro vytyčený účel správce, mohou být i nadále potřebné pro občana, např. pro obhajobu případných právních nároků;
	jestliže subjekt údajů již vznesl námitku proti zpracování údajů, je oprávněn zároveň požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření, zda oprávněné zájmy správce převáží nad zájmy subjektu údajů.

 Právo vznést námitky umožňuje subjektu údajů ohradit se proti zpracování jeho osobních údajů založeném na oprávněném nebo veřejném zájmu správce osobních údajů. V případě námitek subjektu údajů má správce povinnost ověřit a řádně zdůvodnit, zda oprávněné či veřejné zájmy převažují nad zájmy subjektu údajů na ochraně jeho osobních údajů.
 Právo na přenositelnost umožňuje subjektu údajů získat své osobní údaje ve strukturované strojově čitelné podobě. Rovněž může požadovat, aby tyto údaje byly předány přímo jinému správci, pokud je to (technicky) možné a proveditelné. Právo se však uplatní pouze v případech, kdy je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu či smlouvě.
 Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů došlo k porušení tohoto Obecného nařízení.
  Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ)
 Pplk. Sochora 27
 170 00 Praha
 www.uoou.cz
 Tato práva mohou občané uplatnit:
 ústně – v sídle organizace
 písemně – osobně v sídle organizace nebo poštou na adresu sídla organizace
 Město Jaroměř
 nám. Československé armády 16
 551 01  Jaroměř
 e-mailem: epodatelna@jaromer-josefov.cz
 elektronickým podáním: epodatelna@jaromer-josefov.cz
 telefonicky na tel. čísle: +420 491 847 111 
 Úřední hodiny
 Pondělí 8:00 - 12:00 | 13:00 - 17:00
 Středa 8:00 - 12:00 | 13:00 - 17:00
 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádosti budou zpracovány do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, zejména z důvodu komplexnosti a obtížnosti případu, o čemž musí být subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení.
 Postup k uplatnění těchto práv subjektu údajů:
 	Přijetí žádosti
	Identifikace žadatele
	Vyhodnocení žádosti
	Rozhodnutí o žádosti
	Výkon rozhodnutí
	Informování žadatele

 Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
 	Ing. Jiří Kulhavý
	tel.: 491 847 200
	e-mail: poverenec@jaromer-josefov.cz




                
            

        

        
            

            
            


Kalendář akcí


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                26
                                                        
    1



                             
                        
                    DOPOLEDNE PRO MAMINKY S DĚTMI
    


                                    	
                                            27
                                    	
                                                28
                                                        
    1



                             
                        
                    PROGRAM KINA DŮM POD KAŠTANY BŘEZEN
    


                                    	
                                                29
                                                        
    1



                             
                        
                    HOSPODSKÝ QVÍZ
    


                                    	
                                                1
                                                        
    1



                             
                        
                    VEŘEJNÉ BRUSLENÍ V BŘEZNU
    


                                    	
                                                2
                                                        
    1



                             
                        
                    VEŘEJNÉ BRUSLENÍ V BŘEZNU
    


                                    	
                                                3
                                                        
    2



                             
                        
                    PROGRAM KINA DŮM POD KAŠTANY BŘEZEN
                        

                VEŘEJNÉ BRUSLENÍ V BŘEZNU
    


                                    
	
                                            4
                                    	
                                                5
                                                        
    1



                             
                        
                    OTEVÍRÁNÍ PEVNOSTI JOSEFOV
    


                                    	
                                                6
                                                        
    1



                             
                        
                    NZDM LUCERNA PROGRAM BŘEZEN
    


                                    	
                                            7
                                    	
                                                8
                                                        
    1



                             
                        
                    FOLKOVÉ VEČERY V UMĚLECKÉ KOLONII BASTION IV. JOSEFOV
    


                                    	
                                                9
                                                        
    2



                             
                        
                    VEŘEJNÉ BRUSLENÍ V BŘEZNU
                        

                SOBOTNÍ KERAMICKÁ DÍLNA
    


                                    	
                                                10
                                                        
    2



                             
                        
                    PROGRAM KINA DŮM POD KAŠTANY BŘEZEN
                        

                VEŘEJNÉ BRUSLENÍ V BŘEZNU
    


                                    
	
                                            11
                                    	
                                                12
                                                        
    2



                             
                        
                    ,,ŠKOLA NANEČISTO"
                        

                VELIKONOČNÍ DÍLNY
    


                                    	
                                                13
                                                        
    2



                             
                        
                    BŘETISLAV KOVAŘÍK - MEZI NÁMI LIDMI
                        

                PŘEDŠKOLIČKY V JOSEFOVĚ
    


                                    	
                                                14
                                                        
    1



                             
                        
                    PŘEDŠKOLIČKY NA OSTROVĚ
    


                                    	
                                                15
                                                        
    1



                             
                        
                    HASIČSKÝ PLES
    


                                    	
                                                16
                                                        
    2



                             
                        
                    SOUSEDSKÉ VEPŘOVÉ HODY
                        

                VEŘEJNÉ BRUSLENÍ V BŘEZNU
    


                                    	
                                                17
                                                        
    3



                             
                        
                    PROGRAM KINA DŮM POD KAŠTANY BŘEZEN
                        

                PROGRAM KINA DŮM POD KAŠTANY BŘEZEN
                        

                VEŘEJNÉ BRUSLENÍ V BŘEZNU
    


                                    
	
                                                18
                                                        
    1



                             
                        
                    ZÁVISLOSTI
    


                                    	
                                                19
                                                        
    2



                             
                        
                    NZDM LUCERNA PROGRAM BŘEZEN
                        

                VELIKONOČNÍ DÍLNY
    


                                    	
                                                20
                                                        
    2



                             
                        
                    DÍLNIČKA NA BARVENÍ VAJÍČEK 2024
                        

                ZÁPIS DO TANEČNÍCH
    


                                    	
                                                21
                                                        
    4



                             
                        
                    VELIKONOČNÍ FARMÁŘSKÉ TRHY
                        

                BLEŠÍ TRHY
                        

                MONOXYLON XY
                        

                MARIE TEREZIE
    


                                    	
                                                22
                                                        
    3



                             
                        
                    VELIKONOČNÍ JARMARK
                        

                SPORTOVNÍ PLES DOLANY
                        

                PLES OBCE VELICHOVKY
    


                                    	
                                                23
                                                        
    19



                             
                        
                    VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ
                        

                ZÁŽITKOVÝ DEN UKONÍ
                        

                VELIKONOČNÍ MINIJARMÁREK 
                        

                VELIKONOČNÍ TRHY A WORKSHOPY V AUPARKU
                        

                VELIKONOČNÍ ZAJÍČKOVA STEZKA
                        

                PUTOVÁNÍ ZA SMÍRČÍMI KŘÍŽI
                        

                VELIKONOČNÍ VAŘENÍ S ROMANEM STAŠOU
                        

                VELIKONOCE V MUZEU
                        

                DĚTSKÝ KARNEVAL Z POHÁDKY DO POHÁDKY
                        

                VEŘEJNÉ BRUSLENÍ V BŘEZNU
                        

                VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ
                        

                VELIKONOCE V SEMONICÍCH
                        

                RODINNÁ ZÁBAVA NA MAXXIMUM
                        

                VÍTÁNÍ JARA
                        

                NÁROĎÁK FEST 7.
                        

                CALIFORNIA DREAMS - DÁMSKÁ JÍZDA - SOKOLOVNA NÁCHOD
                        

                JMJ HAVLOVICE RETRO BALL 80´a 90´ HITS
                        

                VEČEŘE S VRAŽDOU
                        

                PYŽAMOVÁ PARTY
    


                                    	
                                                24
                                                        
    8



                             
                        
                    BURZA - BLEŠÍ TRH
                        

                VELIKONOČNÍ JARMARK 
                        

                VELIKONOČNÍ DEN PRO DĚTI I DOSPĚLÉ
                        

                HRANÍ DESKOVEK PRO DĚTI A RODIČE
                        

                VEŘEJNÉ BRUSLENÍ V BŘEZNU
                        

                VELIKONOCNÍ TVOŘENÍ 
                        

                O STATEČNÝCH CIBULÍCH
                        

                PROGRAM KINA DŮM POD KAŠTANY BŘEZEN
    


                                    
	
                                                25
                                                        
    2



                             
                        
                    DUHOHRÁTKY
                        

                ZÁVISLOSTI
    


                                    	
                                                26
                                                        
    3



                             
                        
                    ,,ŠKOLA NANEČISTO"
                        

                HOSPODSKÝ QVÍZ U OTTY
                        

                NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ
    


                                    	
                                                27
                                                        
    1



                             
                        
                    NZDM LUCERNA PROGRAM BŘEZEN
    


                                    	
                                                28
                                                        
    8



                             
                        
                    VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY V ZOO
                        

                ZAHÁJENÍ SEZÓNY, MUZEJNÍ NOC A JÍZDY PARNÍCH VLAKŮ
                        

                VELIKONOCE NA HRÁDKU
                        

                KRÁLOVÉDVORSKÝ KING KONG
                        

                VELIKONOCE NA ZÁMKU A V BABIČČINĚ ÚDOLÍ
                        

                VELIKONOCE V AQUACENTRU
                        

                OBCHOD A PRAŽSKÉ TRHY
                        

                ZELENÉ PIVO - VELIKONOČNÍ KRASLIČÁK
    


                                    	
                                                29
                                                        
    11



                             
                        
                    ZAHÁJENÍ SEZÓNY, MUZEJNÍ NOC A JÍZDY PARNÍCH VLAKŮ
                        

                KRÁLOVÉDVORSKÝ KING KONG
                        

                VELIKONOCE NA HRÁDKU
                        

                VELIKONOCE NA PEVNOSTI
                        

                VELIKONOCE NA ZÁMKU A V BABIČČINĚ ÚDOLÍ
                        

                VELIKONOCE V AQUACENTRU
                        

                ZELENÉ PIVO - VELIKONOČNÍ KRASLIČÁK
                        

                SHOW STÁNÍ
                        

                HOSPO QVÍZ U KOPECKÝCH
                        

                NA PŘESKÁČKU TOUR
                        

                VELIKONOČNÍ ZÁBAVA
    


                                    	
                                                30
                                                        
    12



                             
                        
                    RETRO PARTY
                        

                DOPOLEDNE S KOŇMI A PONÍKY
                        

                ZAHÁJENÍ SEZÓNY, MUZEJNÍ NOC A JÍZDY PARNÍCH VLAKŮ
                        

                KRÁLOVÉDVORSKÝ KING KONG
                        

                VELIKONOCE NA HRÁDKU
                        

                5LET KOVÁRNY
                        

                VELIKONOCE NA PEVNOSTI
                        

                VELIKONOČNÍ POMLÁZKOVÁNÍ NA STEZCE
                        

                VELIKONOCE NA ZÁMKU A V BABIČČINĚ ÚDOLÍ
                        

                VELIKONOCE V AQUACENTRU
                        

                OTEVÍRÁNÍ PEVNOSTI JOSEFOV - SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ SEZONY 2024
                        

                ROCKOVÉ VELIKONOCE
    


                                    	
                                                31
                                                        
    9



                             
                        
                    ZAHÁJENÍ SEZÓNY, MUZEJNÍ NOC A JÍZDY PARNÍCH VLAKŮ
                        

                KRÁLOVÉDVORSKÝ KING KONG
                        

                VELIKONOCE NA HRÁDKU
                        

                VELIKONOCE NA PEVNOSTI
                        

                VELIKONOČNÍ POMLÁZKOVÁNÍ NA STEZCE
                        

                VELIKONOCE NA ZÁMKU A V BABIČČINĚ ÚDOLÍ
                        

                VELIKONOCE V AQUACENTRU
                        

                PROGRAM KINA DŮM POD KAŠTANY BŘEZEN
                        

                PROGRAM KINA DŮM POD KAŠTANY BŘEZEN
    


                                    


    




    TS Jaroměř


    
 Technické Jaroměř




    Kotlíkové dotace


    





    Reklama


    





    ČEZ - odstávky


    





        

    





    
            Mobilní aplikace


    
 Sledujte informace z našeho webu. Využívejte mobilní aplikaci – V OBRAZE.




    Hospodaření Města


    
 
 Hospodaření Městského úřadu Jaroměř




    Mapový portál


    
 
 GRAMIS mapa města




    Projekty IROP


    
 IROP.pdf (74.47 kB)
 





    
 





    
 





    





    
  
 Videoreportáže





    
 Інформація для громадян України в Чехії у зв'язку з російською агресією в Україні






    





    

        
     Co by Vás mohlo zajímat ?
 
      Investice Jaroměř  
     City upgrade  
 





    






    
        
            
            
            
            

                            Královská věnná města


                    

            
            
            

                            Kladské pomezí


                    

            
            
            

                            Kladská stezka


                    

            
            
            

                            Euroregion


                    

            
            
            

                            Sdružení historických sídel


                    

            
            
            

                            http://www.aticcr.cz/


                    

            
            
            

                            Na kole i pěšky - cykloturistiká aplikace


                    

    



            

            

        

    





    







    
        
	
            Kde nás najdete


            



        
	
            MĚSTO JAROMĚŘ


            nám. Československé armády 16
 551 01 Jaroměř
 tel.: +420 491 847 111
 epodatelna@jaromer-josefov.cz
 Datová schránka: sbwbzd5
 IČ 00272728
 DIČ CZ00272728



        
	
            Úřední hodiny


            Pondělí 
 8:00 - 12:00 | 13:00 - 17:00
 Středa 
 8:00 - 12:00 | 13:00 - 17:00



        
	
            


              
   
 
   
 
 
  Verze pro seniory  Vytisknout
 
 



        







    






    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky města Jaroměř © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 19. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                 Prohlášení o přístupnosti, Cookies, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    






